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Redovisning av översyn av regelverk och rutiner för 
regionens chefer 

Ärendebeskrivning 

Vid regionstyrelsens sammanträde 2022-01-25 § 7 fick regiondirektören i uppdrag 
att göra en översyn av regelverk och rutiner för regionens chefer, med start i HR- 
och ekonomifrågor. Det för att se om dessa är lättillgängliga, lättförståeliga eller 
eventuellt motsägelsefulla/ svårtolkade. Där otydligheter påträffas ska dessa 
åtgärdas för att skapa enklare, möjligen färre rutiner som är lätta att hitta och tolka. 
Översynen rekommenderades att ske i samverkan med verksamhetens samtliga 
chefsled.  
 
HR-avdelningen (HR) samt ekonomienheten (ekonomi) har vidtagit flertalet 
åtgärder med syfte att ha regelverk och rutiner som uppfattas som lättillgängliga 
och lättförståeliga. HR har gjort en genomlysning av sina samtliga dokument i 
Centuri och vid behov arkiverat, bytt ägare och fastslagit att dokument är korrekt. 
Ekonomi har ändrat hanteringen för projektredovisning för att tydliggöra och 
förenkla hanteringen av projektmedel och säkerställa att dessa hanteras på ett 
korrekt redovisningsmässigt sätt. Vidare har HR och ekonomi gemensamt 
genomfört intervjuer med chefer i verksamhetens olika chefsled för att skapa sig en 
bild av hur chefer i regionen uppfattar de regelverk och rutiner som HR och 
ekonomi tillhandahåller. I intervjuerna framkom det att de regelverk och rutiner 
som tillhandahålls är i mångt och mycket är väl bearbetade och lättförståeliga men i 
vissa fall väl omfattande. Däremot är det de olika sökvägarna, främst Centuri och 
Insidan, som lyfts som stora hinder till att nå informationen. 
 
HR planerar, utifrån olika behov och förutsättningar, kommande insatser för att 
göra det än enklare för verksamhetens chefer. Bland annat planerar HR och 
Kommunikation ett förbättringsarbete med syfte att förenkla och tydliggöra 
information gällande avsnittet ”Medarbetare” på Insidan. HR bedriver också en rad 
utvecklingsinsatser som kommer skapa bättre förutsättningar för chefer i regionen i 
att det ska vara lätt att göra rätt.  
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Gällande Insidan håller också informationsförsörjning på att starta upp ett nytt 
projekt med att ta fram ett nytt Intranät.  

 

Regiondirektörens förslag 

Redovisning av översyn av regelverk och rutiner för regionens chefer godkänns. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Krister Eriksson  
HR-direktör 

Utdrag till 

HR-direktör 
Ekonomidirektör 
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